

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ:, ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ: U4010PB2010SGC033813, Website: www.pspcl.in

ਦਫਤਰ: ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ
(ਫੋਨ: 01887-232076, 96461-19094, ਫੈਕਸ: 232117, ਈਮੇਲ-re-gen-ashp@pspcl.in)

ਵੱਲ

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਜ਼,
ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਡ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 3225 ਮਿਤੀ 14/02/19

ਵਿਸ਼ਾ: ਪਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਆਫ ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ-PT-2/RE/ASHP/2018-19.

ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਲੋਂ ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ. ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਸਿਵਲ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ/ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:PT-02/RE/ASHP/2018-19 ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਦੇਣ ਲਈ 2 ਹਾਰਡ ਕਾਪੀਆਂ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿੱਚ ਸਮੇਤ ਟਾਈਟਲ ਆਫ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਸੀ.ਡੀ., ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਪਾਵਰਕਾਮ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਦੇਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ। ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ ਜੀ।

- | | | | |
|----|--|---|---|
| 1. | ਦੇਸ਼ ਦੇ ਕਿਹੜੇ ਹਿੱਸੇ ਵਿੱਚ ਟੈਂਡਰ ਛਾਪਿਆ ਜਾਣਾ ਹੈ | : | ਇਹ ਪੰਜਾਬ ਪੱਧਰ ਦਾ ਟੈਂਡਰ ਹੈ। |
| 2. | ਸਕੀਮ ਦਾ ਨਾਂ | : | ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ, ਅਧੀਨ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਹਾਈਡਲ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ। |
| 3. | ਪ੍ਰੋਜੈਕਟਸ, ਅਕਾਊਂਟ ਹੈਡ | : | 74.2 |
| 4. | ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ | : | ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹੈ |
| 5. | ਦਫਤਰ ਦਾ ਲੋਕੇਸ਼ਨ ਕੋਡ | : | 013 |
| 6. | ਖਰਚਾ ਜਿਸ ਨੂੰ ਬੁੱਕ ਕਰਨਾ ਹੈ | : | 74.2 |
| 7. | ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੂੰ ਚਾਰਜ ਕਰਨ ਦਾ ਕੋਡ | : | 76.155 |
| 8. | ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਯੂਨਿਟ ਦਾ ਨਾਂ | : | ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ। |

ਨੱਥੀ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ,
ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ.ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ।

Registered Office: P.S.E.B. Head Office, The Mall, Patiala-147001
 Corporate Identity No.: U4010PB2010SGCO33813, Website: www.pspcl.in
 Office: Resident Engineer, Generation Division, ASHP, Anandpur Sahib
 Phone: 01887-232076, 96461-19094, Fax: 232117,
 Email - re-gen-ashp@pspcl.in)

ਬੋਝੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਦਫਤਰ ਦਾ ਨਾਮ		ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ		
ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ.		ਪੀ.ਟੀ.-02/ਆਰ.ਈ./ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ./2018-19		
ਲੜੀ ਨੰ.	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਰਕਮ (ਰੁ.)		ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ
1	ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ ਨੰ:1 ਗੰਗੂਵਾਲ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦੇ ਸਲਾਨਾ ਸਿਵਲ ਸੰਭਾਲ ਦੇ ਕੰਮ (ਸਨੋਸਮ, ਸੀਮੇਂਟ ਰਿਪੇਅਰ ਵਰਕਸ, ਸ਼ੀਸ਼ਿਆ ਦੀ ਲਗੀ ਪੂਰਾਣੀ ਪੁੱਟੀ ਨੂੰ ਬਦਲਣਾ, ਪਾਵਰ ਹਾਊਸ ਦੀ ਮੈਨ ਹਾਲ ਦੀ ਸ਼ੱਤ ਤੇ ਲੀਕੇਜ ਵਾਲੀ ਜਗ੍ਹਾ ਤੇ ਟਾਰਫੈਲਟ ਪਾਕੇ ਲੀਕੇਜ ਰੋਕਣ ਦਾ ਕੰਮ।	2.80 ਲੱਖ		31.03.2019 ਤੱਕ
2	ਯੋਗਤਾ	ਤਜਰਬੇਕਾਰ ਕਿਰਤ ਤੇ ਉਸਾਰੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮਾਂ/ ਏਜੰਸੀਆਂ ਯੋਗ ਮੰਨੇ ਜਾਣਗੇ।		
3	(iii) Schedule –A ਫਾਰ ਕਿਰਤ ਤੇ ਉਸਾਰੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਲਈ:	ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ
		25.2.2019 Upto 11.00 A.M	28.2.2019 Upto 11.00 A.M	28.2.2019 Upto 11.30 A.M
4	(iv) Schedule –B ਫਾਰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਲਈ.	ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ
		26.2.2019 Upto 11.00 A.M	1.3.2019 Upto 11.00 A.M	1.3.2019 Upto 11.30 A.M
5	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਕੀਮਤ	ਰੁ. 500/- + 18% GST		
6	ਅਦਾਇਗੀ ਦੀ ਵਿਧੀ	ਨਕਦ ਜਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ।		
7	ਅਦਾਇਗੀ ਜਿਸਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਕਰਨੀ ਹੈ।	ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ		
8	ਅਮਾਨਤੀ ਰਾਸ਼ੀ ਦੀ ਰਕਮ	ਟੈਂਡਰ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕੰਮ ਦੀ ਲਾਗਤ ਦਾ 2% ਜਾਂ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 5000/- ਰੁ. ਜੋ ਵੀ ਵੱਧ ਹੋਵੇ (ਜੇਕਰ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇ)		

ਨੋਟ:- ਬਿਜਲੀ ਬਚਾਓ, ਉਤਪਾਦਨ ਵਧਾਓ, ਬਿੱਲ ਘਟਾਓ।

ਜ਼ਰੂਰੀ ਨੋਟ:- ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਪਾਵਰਕਾਮ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਦੇਖੋ ਜੀ।

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ,
 ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ।

Registered Office: P.S.E.B. Head Office, The Mall, Patiala-147001
 Corporate Identity No.: U4010PB2010SGC033813, Website: www.pspcl.in
 Office: Resident Engineer, Generation Division, ASHP, Anandpur Sahib
 Phone: 01887-232076, 96461-19094, Fax: 232117,
 Email - re-gen-ashp@pspcl.in)

SHORT TERM TENDER NOTICE

Office	Resident Engineer/Generation Division, ASHP, Anandpur Sahib.			
Tender Specification No.	PT-02/RE/ASHP/2018-19			
Sr. No.	Description of Work	Estimate Cost (Rs.)		Completion Period
1	Annual civil maintenance works such as snowcem , cement repair works, scraping of old putty in glasses , laying of tarfelt at leaked roofs of main hall of power house no. 1 Ganguwal under ASHP Shri Anandpur Sahib.	2.80 Lac		upto 31.03.2019
2	Eligibility Criteria	The experienced L&C Co-Op. Societies., Registered Contractors/Firms/Agencies shall be deemed eligible.		
3	(v) Schedule –A for Co-Op Labour and construction socities	Last date and time of issue of tender 25.2.2019 Upto 11.00 A.M	Last Date and time of receipt of tender 28.2.2019 Upto 11.00 A.M	Date and time of opening of tender. 28.2.2019 Upto 11.30 A.M
4	(vi) Schedule –B for Contractors.	Last date and time of issue of tender 26.2.2019 Upto 11.00 A.M	Last Date and time of receipt of tender 1.3.2019 Upto 11.00 A.M	Date and time of opening of tender. 1.3.2019 Upto 11.30 A.M
5.	Cost of Tender documents/Specifications	Rs.500- per Set + 18% GST (Non Refundable)		
6.	Payment Mode	By Cash or Demand Draft		
7.	Payment in favour of	Resident Engineer/Generation Division, ASHP, Anandpur Sahib.		
8.	Earnest Money Deposited	2% of the Tender value subject to minimum of Rs. 5000/- whichever is more (if applicable).		

SLOGAN: ENERGY SAVED IS ENERGY GENERATED

Note: For details kindly refer to Website www.pspcl.in


 Resident Engineer/Generation Divn.
 A.S.H.P., Anandpur Sahib.